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MAXI SPRINT

RESULTAT FINAL DEFINITIF

cl Norn/Prénom Voiture Points Bonus Chrono Bonus ilanches Bonus Finale Participation Total

it8
43
39
36
33

3t
29
28

26
21
22
20
18
17
l6
t5
14
t3
12

11

t0
9

8

29

'l

2

3
1
5

6

7

I
9
10

't1
12

13

11

15

t6
't7
t8
l9
20

21

22

23

32
6
4

'15

22
21

36
5

31

86
64
9
I
18
30
87

34

17

35

Chronométreur

MMS

cPc
MV Racing

GRX

Ksmikaz
MMS

G-Speed

Kamikaz

GR Tech

G-Speed

Squal4ar
Semog

Squal-Car

Sp.int'R
Bakog

Kamikâz

Roscross

C-Speed
G-Speed

GRX

GR Toch

Camotos
Sprint'R
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't0

10
't0
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10
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10
'10

'10

10

10

10

10

10
'10

10

10

Pilote3 non clas3és

ù

DUTHEIL Ouêntin

CASTAGNOTTO Thomas

PEPUJOL EtsN

LEJEUNE Louis

MARTINS Flaüo

CAPoEBoScO Bastien

GUIRAUD Dorian

MARTINS Paolo

MARTIN Corentiî
DELCAMPE Yohann

POULAIN Freddy

AGUILERA Enzo

FOURNEAU Nicolss

HAMELET Ouentin

CABROL Dorian

EELLEVILLE Romain

NlFoSl Giany

GUILLEMAIN CYIiIIE

CHAPUT Clément

FOSSE Gregory

CHAPUT SléPh8ne

TAFANlAdrien
JEAN Simon

3
10

7

0
6

0

0

4

0

0
5

0
0

2

I
3
0

0

0

0

0
0

I
0

5 73
63
49
52
43
42
43
38
36
39

32
30
30

38
29

25
24
23
22

21

20
30
t8

0
0

1

2

3

10

16

85

PELUSI l!!ario

MARTINEAU Aymeric
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